aluguel do imóvel uma pesquisa de mercado imobiliária, e realizamos o devido tratamento dos 

dados. Sendo assim, o valor de locação imobiliária dentro de um intervalo de confiança, na 

presente data e nas condições que se encontra o imóvel foi avaliado na quantia mensal de 

R$ 745,00 (setecentos e quarenta e cinco reais) e o custo total da contratação é de 

R$ 8.940,00 (oito mil, novecentos e quarenta reais), para o período de 12 meses, conforme 

proposta do Sr. JOÃO EVANGELISTA ARRUDA FILHO. Ressaltamos ainda que o valor do 

aluguel para o imóvel em epígrafe permanecerá o mesmo que havia sido acordado no 

processo anterior, no qual foi celebrado o contrato n° 0033/2022 – SME.